STJUB4S-RIVER

La giacca camicia unisex

Giacca camicia non foderata

Maniche a giro

Collo rinforzato nel tessuto principale

Abbottonatura anteriore button down con un bottone sul polsino

Tasche applicate sul petto e tasche nelle cuciture laterali in entrambi i lati

Asola interna per appenderla in nastro gros grain

Combo options

Bottoni di riserva sulla cucitura interna

WHITES

COLORS

Shell : Twill Brushed, 100% poliestere riciclato , Brushed, 390 GSM
ESSENTIAL
HEATHERS

Printing Specifications

Scarica la nostra guida alla stampa per informazioni sulle tecniche adatte

Certifications & memberships

Stanley and Stella
is a member of

PECTA-APPROVED
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2012163
Centexbel

STANDARD
100
www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Lavare con colori simili, non stirare, lavare al rovescio. Chiudere tutti i bottoni prima del lavaggio.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
50.5
65
61.5

XXS

10

62.5

XS

10

55.5
72
66.5

PACKING

10

M L

58 61.5

75 77

68 69.5
M L XL
5 5 5
10 10 10

XL
65
79
71

XXL
68.5
81
72.5

XXL

10

3XL
72
83

72.5

3XL

10
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